[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  АРГАЯШСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
« 15 » марта 2023 г.
№  302
О признании утратившим силу
постановлений
В соответствии с Федеральным законом №44 ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд Администрация Аргаяшского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу постановлений администрации Аргаяшского муниципального района:
- от 31 декабря 2013 года № 2389 «Об утверждении порядка регулирования отношений в контрактной системе Аргаяшского муниципального района»;
- от 13 апреля 2022 года № 352 «Об утверждении порядка взаимодействия уполномоченного органа с муниципальными заказчиками в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Аргаяшского муниципального района Челябинской области»;
- от 29 ноября 2022 года № 1183 «Об утверждении порядка взаимодействия уполномоченного органа с муниципальными заказчиками в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Аргаяшского муниципального района Челябинской области».

2. Отделу информационного обеспечения и по связям с общественностью (Д.В. Сорокину) разместить на официальном сайте Аргаяшского муниципального района.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя аппарата Р.А. Абылхасынова.

Глава Аргаяшского
муниципального района                                                                     И.В. Ишимов
СОГЛАСОВАНО:
Руководитель аппарата
                                                   Р.А. Абылхасынов
Начальника правового отдела

        Л.И.Аккулова